Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr.i Prot.14-111/01-0149406/24
Data:13.11.2024

Né& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé& Republikés s& Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d) t&
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pé€r Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t€ Ligjit nr. 04/L-032 p&r Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020
pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné ¢ Republikés s& Kosovés si dhe
nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe

Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJi

Njoftohen t& gjithé kandidatst q€ kané aplikuar pér vendin e punés Mésimdhénés/e pér TIK-
ShFMU- Zévendésim né konkursin publik me nr. 14-030/03-0127654/24 t& datés 27.09.2024 t& cil&t
kané kaluar testimin me shkrim, do t’i nénshtrohen intervistgs me gojé mé daté 15.11.2024 duke
filluar nga ora 8:00 n& ShHFMU “Meto Bajraktari.

1. | Liridona Istogu Abdyli 68 8:00
2. | Bahrie Zjaca Sahiti 52 8:10

Késhillg juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& béjng
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare.
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Republika e Kosovés -
Republika Kosova - Republic of Kosovo PRI[NA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr.i Prot.14-111/01-0149405/24
Data:13.11.2024

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés s& Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit p&r Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) te
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 p&r mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020
pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe
nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe
Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJF

Njoftohen t& gjith¢ kandidatét q&é kang aplikuar pér vendin e punés Mésimdhénés/e pér
profilin arsimor né& Iéminé mjekésore té pérgjithshme- ShAML-Vend i liré né konkursin publik
me nr. 14-030/03-0127654/24 t& datés 27.09.2024 t& cilét kané kaluar testimin me shkrim, do t’i

nénshtrohen intervistés me gojé mé daté 15.11.2024 duke filluar nga ora 8:50 n&¢ ShFMU “Meto
Bajraktari.

1. | Berna Ziyabeg

2 Eréza Vrapcani 88 9:00
3. | Sadik Basha 84 9:10
4. | Clirim Haxhaj 80 9:20
5. | Rilind Metaj 80 9:30
6. | Arlinda Zherka 76 9:40
7. | Fleta Balidemaj 76 9:50
8. | Kaltrina Lani 76 10:00
9. | Rreze Hoti 72 10:10
10.| Urtina Dragusha 68 10:20
11.| Laur Gega 68 10:30
12.] Rinore Xhafolli Musliu 64 10:40
13.| Xheneta Namlixhiu 64 10:50




14.| Besiana Kabashi Konjusha 60 11:00
15.| Egzon Nekaj 60 11:10
16.| Sara Haziri 60 11:20
17.| Valon Berisha 60 11:30
18.| Agon Shagiri o2 11:40
19.| Busera Morina Ka munguar né test i

20.| Jona Kosova Ka munguar né test I

Késhillé juridike: Aplikuesit n& afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jng
kérkes€ pér qasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve zyrtare.




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -~Municipality of Prishtina

Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr.i Prot.14-111/01-0149403/24
Data:13.11.2024

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s& Republikés s& Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&
nenit 5 € Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 201 1), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020
pér barazi gjinore, nenit 8§ (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe
nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé& Punés sé& Qeverisé dhe

Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJj

Njoftohen t& gjithe kandidatét q& kang aplikuar pér vendin e punés Mésimdhénds/e pér
farmaci- ShML-Zévendésim né konkursin publik me nr. 14-030/03-0127654/24 t& datés
27.09.2024 t& cilét kané kaluar testimin me shkrim, do t'i nénshtrohen intervistés me gojé mé date
15.11.2024 duke filluar nga ora 13:10 né¢ ShEMU “Meto Bajraktari.

1. | Tefta Arapi 76 13:10
2. | Florentina Sherifi Tefiku 76 13:20
3. | Mirlinda Kelani 72 13:30
4. | Edita Hyseni 64 13:40
5. | Rezart Krasniqi 64 13:50
6. | Berlinda Gega Ka munguar né test //

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jng
kérkesg pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare.
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

PRISHTINA

Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr.i Prot.14-111/01-0149395/24
Data:13.11.2024

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,

82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafst (c) dhe (d) té
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né& Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin

Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t&
Ligjit nr. 05/L -021 pé&r mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020

pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe

nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeverisé dhe
Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé

Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJi

Njoftohen t& gjithe kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés Mésimdhénés/e pér
Biokimi Klinike- ShML-Zévendésim n& konkursin publik me nr. 14-030/03-0127654/24 t& datés
27.09.2024 t& cilét kang kaluar testimin me shkrim, do t’i nénshtrohen intervistés me gojé mé daté

15.11.2024 duke filluar nga ora 14:00 né¢ ShFMU “Meto Bajraktari.

_ 1. | Edona Bejta Laha 88 14:00
2. | Gent Hoti 88 14:10
3. | Ardiana Bytyqi 84 14:20
4. | Clirim Haxhaj 80 14:30
5. | Arta Jerliu 76 14:40
6. | Urtina Dragusha 68 14:50
7. | Rinore Xhafolli Musliu 64 15:00
8. | Xheneta Namlixhiu 64 15:10
9. | Besiana Kabashi Konjusha 60 15:20
10.| Egzon Nekaj 60 15:30
11.| Agon Shagqiri 52 15:40
12.| Busera Morina Ka munguar né test

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve Zyriaee e N
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